
Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.   Tř. 28. října 17   370 01  České Budějovice

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo výkresu

Místo stavby:

Tel: 387 021 812     Fax: 387 316 076     E-mail: agpnova@agpnova.cz     www.agpnova.cz

Příloha:

Architekt

Stanislav Reaboi Ing.HajnýStanislav Reaboi

09

Přístavby a rekonstrukce pavilonu CH
Nemocnice České Budějovice, a.s.

Areál Nemocnice České Budějovice
(stávající pavilon CH a CH 1 a příjezd sanitek)

Nemocnice České Budějovice a.s., B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

Tabulky místností provoz 2.etapa

České Budějovice

Jihočeský

20.02.2019

.../2017

DSP

1100x910

Architektonické a stavebně technické řešení

Stanislav Reaboi

2.etapa provoz Tab.místn. 1.PP

Číslo Název místnosti Plocha

-1.197 Rozvodna slaboproudu 8,975 m²
-1.198 Místnost technická 3,410 m²
-1.199 Místnost technická 16,063 m²
-1.200 Rozvodna 15,514 m²
-1.201 Šatna 13,055 m²
-1.202 Chodba 64,578 m²
-1.203 Archív 20,489 m²
-1.213 Šatna 10,974 m²
-1.214 Umývárna ostatní 7,275 m²
-1.215 Sprcha 2,287 m²
-1.216 WC 1,288 m²
-1.217 Šatna 7,885 m²
-1.218 Úklidová komora 6,303 m²
-1.224 WC 1,876 m²
-1.225 Sprcha 2,315 m²
-1.226 Předsíň 2,168 m²
-1.227 Denní místnost 9,690 m²
-1.230 Výtah nečistý 5,791 m²
-1.253 Chodba 129,741 m²
-1.254 Rozvodna 15,836 m²
-1.255 Technická místnost 11,056 m²
-1.256 Technická místnost, HUV 16,093 m²
-1.257 Uzávěr plynu 15,980 m²
stávající: 48 621,446 m²
Výtahy
-1.178 Stávající výtah 6,606 m²
-1.229 Výtah čistý evakuační 6,025 m²
Výtahy: 2 12,631 m²
WC, umývárny, sprchy
-1.161 Sprcha 1,620 m²
-1.162 Sprcha 1,620 m²
-1.163 Sprcha 1,615 m²
-1.164 WC 0,990 m²
-1.165 WC 0,990 m²
-1.166 Sprcha 1,615 m²
-1.167 Umývárna 18,841 m²
-1.204 Umývárna 12,438 m²
-1.205 Sprcha 1,435 m²
-1.206 WC 0,945 m²
-1.207 WC 0,945 m²
-1.208 Sprcha 1,435 m²
-1.209 Sprcha 1,440 m²
-1.210 Sprcha 1,440 m²
-1.232 Sprcha 1,260 m²
-1.233 Sprcha 1,260 m²
-1.234 Sprcha 1,260 m²
-1.235 Sprcha 1,260 m²
-1.237 Umývárna 13,061 m²
-1.238 WC 1,181 m²
-1.239 WC 1,155 m²
-1.242 WC 1,516 m²
-1.244 WC 1,430 m²
-1.245 Umývárna 13,162 m²
-1.247 Sprcha 1,260 m²
-1.248 Sprcha 1,260 m²
-1.249 Sprcha 1,260 m²
-1.250 Sprcha 1,260 m²
WC, umývárny, sprchy: 28 88,953 m²
Šatny personál
-1.153 Šatna personál 6,956 m²
-1.160 Šatna personál 41,354 m²
-1.211 Šatna personál 33,331 m²
-1.231 Šatna personál 16,177 m²
-1.240 Šatna personál 25,506 m²
-1.241 Šatna personál 27,756 m²
-1.252 Šatna personál 27,601 m²
Šatny personál: 7 178,680 m²
1.PP starší budova: 101 1082,090 m²

1.PP podesta sever
Chodby a schodiště CHÚCB
-1.193 Personální schodiště, CHÚC-B 35,581 m²
-1.195 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 32,134 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 2 67,715 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
-1.194 Strojovna požární VZT 9,954 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 1 9,954 m²
stávající
-1.003 Technická místnost požární VZT 5,393 m²
-1.004 Podesta - chodba 5,554 m²
stávající: 2 10,947 m²
Superchodba
-1.002 Chodba 6,910 m²
Superchodba: 1 6,910 m²
Výtahy
-1.001 Venkovní únikové schodiště 22,630 m²
-1.192 Lůžkový evakuační výtah 6,300 m²
Výtahy: 2 28,930 m²
1.PP podesta sever: 8 124,457 m²
Celkový součet:: 254 3131,315 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 1.PP

Číslo Název místnosti Plocha

Neumístěné
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
-1.246 Nika 0,000 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 1 0,000 m²
stávající
-1.123 Sklad 0,000 m²
-1.223 Šatna 0,000 m²
stávající: 2 0,000 m²
WC, umývárny, sprchy
-1.138 Sprcha 0,000 m²
-1.139 WC 0,000 m²
-1.140 WC 0,000 m²
WC, umývárny, sprchy: 3 0,000 m²
Neumístěné: 6 0,000 m²

1.PP
Chodby a schodiště CHÚCB
-1.101 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 50,249 m²
-1.267 Schodiště Dětské, CHÚC-B 26,894 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 2 77,143 m²
Chodby personál
-1.168 Chodba 31,715 m²
Chodby personál: 1 31,715 m²
Instalační jádra
-1.019 Instalační jádro VZT 2,145 m²
-1.263 Instalační jádro VZT 1,800 m²
Instalační jádra: 2 3,945 m²
Sklady
-1.124 Sklad zvětšený 21,806 m²
Sklady: 1 21,806 m²
stávající
-1.005 WC 2,368 m²
-1.006 Předsíň 3,054 m²
-1.007 Sprcha 2,760 m²
-1.008 Lékařský pokoj 17,026 m²
-1.037 Chodba 67,912 m²
-1.038 Lékařský pokoj 15,573 m²
-1.039 WC 2,580 m²
-1.040 Předsíň 2,430 m²
-1.041 Sprcha 2,849 m²
-1.042 Sprcha 2,450 m²
-1.043 Lékařský pokoj 12,291 m²
-1.044 Předsíň 4,323 m²
-1.045 Lékařský pokoj 12,291 m²
-1.046 WC 2,275 m²
-1.047 WC 2,275 m²
-1.048 Lékařský pokoj 12,291 m²
-1.049 Předsíň 4,212 m²
-1.050 Lékařský pokoj 12,006 m²
-1.051 Sprcha 2,359 m²
-1.052 Rozvodna (stávající) 50,827 m²
-1.053 Vstup k náhr.zdroji 3,785 m²
-1.054 Náhradní zdroj - baterie (stávající) 35,248 m²
-1.055 Hlavní uzávěr vody 23,622 m²
-1.056 Chodba 61,506 m²
-1.057 Úklid pro 1.PP 4,136 m²
-1.058 Kompresorovna 2,745 m²
-1.059 UPS 2,607 m²
-1.060 Chodba 47,317 m²
-1.061 Šatna muži 18,524 m²
-1.062 Sprcha 1,434 m²
-1.063 Sprcha 1,434 m²
-1.064 Umývárna muži 6,591 m²
-1.065 WC 1,315 m²
-1.066 WC 1,315 m²
-1.067 Umývárna muži 6,591 m²
-1.068 Sprcha 1,434 m²
-1.069 Sprcha 1,434 m²
-1.070 Šatna muži 18,461 m²
-1.071 Sklad náhr.dílů pro strojovnu ÚT, VZT 24,497 m²
-1.072 Sklad 22,915 m²
-1.073 Šatna ženy 50,463 m²
-1.074 WC 1,125 m²
-1.075 WC 1,125 m²
-1.076 WC 1,125 m²
-1.077 Sprcha 1,341 m²
-1.078 Sprcha 1,341 m²
-1.079 Sprcha 1,341 m²
-1.080 Sprcha 1,341 m²
-1.081 Umývárna ženy 18,783 m²
-1.082 Umývárna ženy 18,585 m²
-1.083 Sprcha 1,341 m²
-1.084 Sprcha 1,341 m²
-1.085 Sprcha 1,341 m²
-1.086 Sprcha 1,341 m²
-1.087 WC 1,125 m²
-1.088 WC 1,125 m²
-1.089 WC 1,125 m²
-1.090 Šatna ženy 50,286 m²
-1.091 Strojovna ÚT a VZT 186,162 m²
-1.092 Nasávací komora VZT 8,928 m²
-1.093 Nasávací komora VZT 9,870 m²
-1.094 Sklad 19,626 m²
-1.095 UPS 4,819 m²
-1.096 Elektro rozvaděče + MaR 26,743 m²
-1.097 Stávající schodiště 17,034 m²
-1.098 Chodba 38,286 m²
-1.103 Technická místnost požární VZT 11,709 m²
-1.104 Místnost pro zemřelé 38,955 m²
-1.105 Sklad 77,015 m²
-1.106 Sklad 54,738 m²
-1.107 Chodba 82,303 m²
-1.117 Dojezd stávajícího výtahu 5,010 m²
-1.119 Slaboproudy 8,431 m²
-1.120 Sklad 16,115 m²
-1.121 Sklad 17,181 m²
-1.122 Sklad 17,181 m²
-1.125 Sklad zmenšený 17,212 m²
-1.260 Stávající výtah lůžkový 6,480 m²
-1.261 Stávající výtah lůžkový 6,480 m²
-1.262 Stávající výtah osobní 1,800 m²
-1.264 Stávající schodiště 17,548 m²
-1.265 Chodba 28,265 m²
-1.266 Chodba 55,027 m²
stávající: 83 1449,575 m²
Výtahy
-1.118 Výtah nečistý lůžkový evakuační 6,492 m²
Výtahy: 1 6,492 m²
WC, umývárny, sprchy
-1.009 Sprcha 1,511 m²
-1.010 Sprcha 1,511 m²
-1.011 WC 1,331 m²
-1.012 Předsíň WC 2,761 m²
-1.013 WC 1,584 m²
-1.014 Sprcha 1,566 m²
-1.015 Sprcha 1,566 m²
-1.016 Umývárna muži 9,099 m²
-1.020 Sprcha 1,566 m²
-1.021 Sprcha 1,566 m²
-1.022 Umývárna ženy 8,536 m²
-1.023 Sprcha 1,511 m²
-1.024 Sprcha 1,511 m²
-1.025 WC 1,331 m²
-1.026 Předsíň WC 2,501 m²
-1.027 WC 1,584 m²
-1.028 WC 1,584 m²
-1.029 Předsíň WC 2,501 m²
-1.030 WC 1,331 m²
-1.031 Sprcha 1,511 m²
-1.032 Sprcha 1,511 m²
-1.033 Umývárna muži 8,535 m²
-1.034 Sprcha 1,566 m²
-1.035 Sprcha 1,566 m²
-1.128 Umývárna 14,607 m²
-1.129 Sprcha 1,620 m²
-1.130 Sprcha 1,620 m²
-1.131 Sprcha 1,620 m²
-1.132 Sprcha 1,615 m²
-1.133 WC 0,990 m²
-1.134 WC 0,990 m²
-1.135 Sprcha 1,557 m²
-1.136 Sprcha 1,620 m²
-1.137 Sprcha 1,615 m²
-1.141 Umývárna 11,628 m²
-1.169 Sprcha 1,620 m²
-1.170 Sprcha 1,620 m²
-1.171 Sprcha 1,615 m²
-1.172 Umývárna 17,939 m²
-1.173 Sprcha 1,615 m²
-1.174 WC 0,990 m²
-1.175 WC 0,990 m²
WC, umývárny, sprchy: 42 127,006 m²
Šatny personál
-1.017 Šatna muži 30,452 m²
-1.018 Šatna ženy 29,718 m²
-1.036 Šatna muži 27,734 m²
-1.126 Šatna personál 12,192 m²
-1.127 Šatna personál 29,342 m²
-1.142 Šatna personál 35,247 m²
-1.177 Šatna personál 42,400 m²
Šatny personál: 7 207,086 m²
1.PP: 139 1924,768 m²

1.PP starší budova
Chodby a schodiště CHÚCB
-1.228 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 16,411 m²
-1.259 CHÚC-B 2,366 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 2 18,776 m²
Chodby personál
-1.268 Chodba 41,995 m²
-1.269 Chodba 4,940 m²
Chodby personál: 2 46,935 m²
Instalační jádra
-1.179 Instalační jádro VZT 3,569 m²
Instalační jádra: 1 3,569 m²
Sklady
-1.144 Sklad 28,641 m²
-1.147 Sklad 14,471 m²
-1.212 Sklad 15,488 m²
-1.258 Sklad 20,193 m²
Sklady: 4 78,793 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
-1.219 Mediplyny - náhradní zdroj kyslíku 9,947 m²
-1.220 Mediplyny - zdroj N2O 8,030 m²
-1.221 Mediplyny - sklad lahví 6,484 m²
-1.222 Mediplyny - rezerva 6,270 m²
-1.236 Nika 0,728 m²
-1.243 Nika 0,384 m²
-1.251 Nika 0,464 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 7 32,306 m²
stávající
-1.148 Uzávěr plynu 0,744 m²
-1.149 Sprcha 2,025 m²
-1.150 Předsíň WC 4,751 m²
-1.151 WC 1,188 m²
-1.152 WC 1,209 m²
-1.154 Šatna 12,161 m²
-1.155 Uzávěr plynu 0,731 m²
-1.156 WC 1,209 m²
-1.157 Instalační prostor 0,831 m²
-1.158 Sprcha 1,737 m²
-1.159 Umývárna ostatní 8,136 m²
-1.176 Šatna 13,444 m²
-1.180 Sklad 2,944 m²
-1.181 Chodba 39,125 m²
-1.182 Ordinace, prostory pro léčbu 35,758 m²
-1.183 Předsíň 4,200 m²
-1.184 Ovládací místnost 10,931 m²
-1.185 WC 1,320 m²
-1.186 Předsíň WC 2,880 m²
-1.187 Kompresorovna 0,000 m²
-1.188 WC 1,225 m²
-1.189 Předsíň WC 2,107 m²
-1.190 Místnost technická 6,657 m²
-1.191 Zasedací místnost 62,189 m²
-1.196 Chodba 15,302 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 1.NP

Číslo Název místnosti Plocha

1.181 Stávající výtah 6,606 m²
1.216 Výtah čistý evakuační 6,079 m²
1.217 Výtah nečistý 5,793 m²
Výtahy: 10 74,436 m²
WC, umývárny, sprchy
1.044 ARO, lůžková umývárna, požární filtr 25,360 m²
1.083 Předsíň WC 1,856 m²
1.084 WC pro CT 1,668 m²
1.094 WC 1,215 m²
1.095 Předsíň WC 1,628 m²
1.096 WC 1,215 m²
1.134 Předsíň WC pro CT 2,544 m²
1.135 WC pro CT 1,431 m²
1.136 WC bezbariérové muži 4,458 m²
1.137 WC bezbariérové ženy 4,458 m²
1.138 Předsíň WC muži 7,225 m²
1.139 WC 0,990 m²
1.140 WC 0,990 m²
1.141 WC 0,990 m²
1.142 Pisoáry 1,901 m²
1.143 Umývárna WC muži 5,733 m²
1.144 Umývárna WC ženy 5,543 m²
1.145 WC 0,986 m²
1.146 WC 0,965 m²
1.147 WC 0,990 m²
1.148 WC 1,023 m²
1.149 WC 1,023 m²
1.150 Předsíň WC ženy 7,065 m²
1.169 Pisoár 0,990 m²
1.170 WC 0,990 m²
1.171 Předsíň WC muži personál 3,000 m²
1.172 WC 0,990 m²
1.173 WC 0,990 m²
1.174 Předsíň WC ženy personál 3,000 m²
1.182 WC bezbariérové 4,793 m²
1.193 WC 1,613 m²
1.194 Předsíň WC personál 2,343 m²
1.195 Pisoár 1,530 m²
1.199 Pisoár 0,990 m²
1.200 WC muži 0,990 m²
1.201 WC ženy 0,990 m²
1.202 WC ženy 0,990 m²
1.203 Předsíň WC veřejnost 3,165 m²
1.204 Předsíň WC veřejnost 3,165 m²
1.205 WC bezbariérové 5,617 m²
1.210 WC ženy 1,235 m²
1.211 WC muži 1,170 m²
1.212 Pisoár 1,300 m²
1.213 Předsíň WC personál 1,479 m²
1.214 Předsíň WC personál 1,579 m²
1.230 WC 1,305 m²
1.231 Předsíň WC 2,202 m²
1.236 WC, sprcha bezbariérové pacienti 6,784 m²
1.250 WC 1,162 m²
1.251 Předsíň WC 1,933 m²
WC, umývárny, sprchy: 50 137,552 m²
Šatny personál
1.089 Šatna (filtr) ženy 6,306 m²
1.100 Šatna (filtr) muži 5,844 m²
Šatny personál: 2 12,149 m²
1.NP: 243 3972,663 m²
Celkový součet:: 243 3972,663 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 1.NP

Číslo Název místnosti Plocha

1.NP
Chodby a schodiště CHÚCB
1.101 Chodba, větraná předsíň CHÚC-C 21,519 m²
1.107 Chodba, větraná předsíň CHÚC-C 13,668 m²
1.167 Personální schodiště, CHÚC-B 38,371 m²
1.176 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 19,775 m²
1.215 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 18,369 m²
1.244 Zádveří, větraná předsíň CHÚC-C 11,146 m²
1.245 Zádveří, CHÚC-C 10,906 m²
1.265 Schodiště Dětské, CHÚC-B 28,542 m²
1.266 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 24,024 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 9 186,320 m²
Chodby pacienti
1.081 Čekárna pacientů z LS 29,623 m²
Chodby pacienti: 1 29,623 m²
Chodby personál
1.085 Chodba 28,510 m²
1.093 Chodba personál 5,906 m²
1.108 Chodba personál 16,256 m²
1.121 Chodba 2,029 m²
1.233 Chodba personál 2,777 m²
1.255 Chodba 7,212 m²
Chodby personál: 6 62,691 m²
Filtry
1.118 Box bezbariérový 3,728 m²
1.119 Box 2,662 m²
1.123 Box 2,683 m²
1.124 Box bezbariérový 3,791 m²
Filtry: 4 12,865 m²
Filtry požární
1.002 Filtr požární 8,160 m²
1.040 Stávající chodba, požární filtr 62,120 m²
Filtry požární: 2 70,280 m²
Instalační jádra
1.014 Instalační jádro VZT 1,980 m²
1.105 Instalační jádro 1,432 m²
1.129 Instalační jádro VZT 1,800 m²
1.180 Instalační jádro VZT 3,723 m²
1.267 Instal.jádro 1,373 m²
1.268 Instal.jádro 1,166 m²
Instalační jádra: 6 11,474 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.
1.072 Denní místnost Radiologie, Neurochirurgie 14,515 m²
1.099 Odpočívárna 8,200 m²
1.168 Denní místnost Traumatologie 10,176 m²
1.209 Denní místnost Ortopedie, Plastická chirurgie 8,588 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.: 4 41,478 m²
Lékaři a sestry
1.065 Popisovna Radiologie 9,168 m²
1.068 Popisovna Radiologie 10,180 m²
1.098 Ovladovna Angiografie 11,636 m²
1.102 Popisovna + ARO místnost 8,371 m²
1.115 Ovladovna CT 10,041 m²
1.116 Ovladovna CT 7,643 m²
1.120 Popisovna 4,190 m²
1.122 Popisovna 3,871 m²
1.232 Ovladovna RTG 9,192 m²
1.252 Recepce 25,179 m²
Lékaři a sestry: 10 99,471 m²
Nečisté prostory
1.097 Úklid 1,736 m²
1.175 Úklid 5,019 m²
1.218 Sklad odpadu 2,367 m²
1.254 Úklid 4,378 m²
Nečisté prostory: 4 13,499 m²
Neřešené
1.152 Ambulance Neurochirurgie 18,917 m²
1.153 Ambulance Neurochirurgie 16,300 m²
1.154 Ambulance Neurochirurgie 10,830 m²
1.155 Sprcha 1,128 m²
1.156 WC, umývárna 3,842 m²
1.157 Chodba 2,795 m²
1.158 Sklad 5,313 m²
1.159 Přípravna 6,095 m²
1.160 Ovladovna RTG 16,016 m²
1.161 Chodba 3,346 m²
1.162 Box 1,991 m²
1.163 Box 1,793 m²
1.164 WC, sprcha 3,231 m²
1.165 RTG - 1 33,782 m²
1.177 Provoz a zázemí Magnetické rezonance 592,388 m²
Neřešené: 15 717,767 m²
Operační sály
1.091 Angiografie 53,454 m²
1.111 Zákrokový sál intenzivní medicíny 41,267 m²
1.112 Zákrokový sál intenzivní medicíny 40,234 m²
Operační sály: 3 134,956 m²
OS umývárna
1.235 Přípravna 7,060 m²
OS umývárna: 1 7,060 m²
Pacienti
1.087 Příprava pacientů Angiografie 11,425 m²
1.110 Příprava pacientů 11,820 m²
1.227 Box bezbariérový 3,355 m²
1.228 Box bezbariérový 2,224 m²
Pacienti: 4 28,825 m²
Sklady
1.066 Sklad 6,877 m²
1.069 Sklad vozíků 8,996 m²
1.196 Sklad 12,273 m²
1.207 Sklad 7,919 m²
1.234 Sklad 3,516 m²
1.237 Sklad 10,609 m²
1.248 Kartotéka 23,186 m²
1.249 Sklad vozíků 11,619 m²
Sklady: 8 84,994 m²
stávající
1.003 ARO izolace 24,623 m²
1.004 ARO izolace 21,757 m²
1.005 ARO izolace 21,066 m²
1.006 ARO lůžkový prostor 89,590 m²
1.007 ARO komunikace 37,150 m²
1.008 Čistící místnost 6,707 m²
1.009 Sklad 7,061 m²
1.010 Prostor personálu 32,624 m²
1.011 Sklad 8,100 m²
1.012 Denní místnost ARO 21,170 m²
1.013 ARO izolace 22,094 m²
1.015 ARO izolace 19,953 m²
1.016 Prostor personálu 35,345 m²
1.017 Sklad 8,100 m²
1.018 Sklad 7,106 m²
1.019 ARO chodba 71,334 m²
1.020 Čistící místnost 6,707 m²
1.021 ARO komunikace 27,474 m²
1.022 ARO lůžkový prostor 86,300 m²
1.023 ARO izolace 23,835 m²
1.024 Sklad čistého prádla 5,749 m²
1.025 Šatna čistá ženy 10,171 m²
1.026 Umývárna ženy 9,188 m²
1.027 Šatna ženy 9,193 m²
1.028 Stávající schodiště 18,314 m²
1.033 ARO sekretariát 18,362 m²
1.034 WC 1,575 m²
1.035 Předsíň WC 1,587 m²
1.036 ARO primář 25,147 m²
1.037 Sociál 3,423 m²
1.038 ARO lékaři 21,299 m²
1.039 Sociál 3,376 m²
1.041 Sociál 3,367 m²
1.042 ARO lékaři 19,136 m²
1.043 ARO zákrokový sál 39,235 m²
1.045 Šatna muži 6,058 m²
1.046 Umývárna muži 5,445 m²
1.047 Šatna čistá muži 7,149 m²
1.048 Sklad špinavého prádla 10,765 m²
1.049 Sklad 8,677 m²
1.050 Kuchyňka ARO 7,030 m²
1.051 Úklid Rentgenologie 2,529 m²
1.052 Úklid ARO 3,327 m²
1.053 WC ženy 1,125 m²
1.054 WC ženy 1,373 m²
1.055 Předsíň WC ženy 3,842 m²
1.056 Předsíň       WC muži 1,521 m²
1.057 WC muži  pisoár 1,820 m²
1.058 WC 1,170 m²
1.059 Lůžková umývárna + WC pacienti 7,830 m²
1.060 Sterilizace + mytí přístrojů 8,695 m²
1.061 Sklad přístrojů 15,192 m²
1.063 Ambulance kontrolní 19,102 m²
1.064 Ambulance kontrolní 18,777 m²
1.074 Recepce 8,989 m²
1.075 Sestry - Traumatologie 6,881 m²
1.076 RTG - 2 24,045 m²
1.077 Box RTG 1,721 m²
1.078 Box RTG 2,955 m²
1.079 Ovladovna RTG 6,549 m²
1.080 Laboranti RTG 5,168 m²
1.086 Technická místnost Angio 3,256 m²
1.088 Obslužná chodba 67,190 m²
stávající: 63 1025,395 m²
Veřejné prostory
1.062 Stávající hala 24,180 m²
1.067 Zádveří 16,205 m²
1.073 Stávající hala 93,271 m²
1.126 Chodba a čekárna CT 38,962 m²
1.127 Chodba a čekárna RTG - 2 35,327 m²
1.128 Schodiště 17,322 m²
1.133 Chodba 12,615 m²
1.151 Chodba a čekárna RTG - 1 51,476 m²
1.178 Chodba 18,900 m²
1.179 Chodba 14,864 m²
1.184 Čekárna Traumatologie 13,438 m²
1.185 Čekárna Traumatologie 52,801 m²
1.186 Chodba Traumatologie 60,211 m²
1.187 Čekárna Traumatologie 15,973 m²
1.191 Čekárna Traumatologie 19,450 m²
1.192 Chodba a čekárna RTG - 3, Ortopedie 76,896 m²
1.197 Čekárna Ortopedie 35,151 m²
1.198 Chodba a čekárna Ortopedie 55,682 m²
1.206 Čekárna Plastická chirurgie 12,713 m²
1.208 Chodba Plastická Chirurgie 15,597 m²
1.226 Chodba 14,274 m²
1.253 Vstupní hala 74,533 m²
Veřejné prostory: 22 769,840 m²
Vyšetřovny, sesterny
1.070 rezerva - Ambulance Traumatologie 19,466 m²
1.071 rezerva - Ambulance Neurochirurgie 19,758 m²
1.090 Sklad + příprava kontrastních roztoků 11,088 m²
1.113 Přípravna a sklad CT 11,232 m²
1.114 CT 33,849 m²
1.117 CT 33,327 m²
1.182 Ambulance Traumatologie 32,291 m²
1.183 Ambulance Traumatologie 24,479 m²
1.188 Ambulance Traumatologie 31,589 m²
1.189 Ambulance Traumatologie 23,633 m²
1.190 Sádrovna 16,572 m²
1.219 Primář Plastická chirurgie 23,415 m²
1.220 Ambulance Plastická chirurgie 22,238 m²
1.221 Ortopedie ambulance 23,627 m²
1.222 Ortopedie ambulance 23,627 m²
1.223 Ortopedie ambulance 23,627 m²
1.224 Ortopedie ambulance 23,627 m²
1.225 Septická ambulance Ortopedoie + Traumatologie 22,802 m²
1.229 RTG - 3 31,738 m²
Vyšetřovny, sesterny: 19 451,986 m²
Výtahy
1.001 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 22,996 m²
1.103 Výtah nečistý lůžkový evakuační 6,492 m²
1.104 Výtah lůžkový 5,410 m²
1.130 Výtah osobní 1,800 m²
1.131 Výtah lůžkový 6,480 m²
1.132 Výtah lůžkový 6,480 m²
1.166 Lůžkový evakuační výtah 6,300 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 2.NP

Číslo Název místnosti Plocha

2.240 WC muži 1,470 m²
2.241 Sprcha 1,941 m²
2.242 WC 1,337 m²
2.243 Předsíň WC 1,982 m²
2.251 Sprcha personál 2,596 m²
2.252 WC personál 1,093 m²
2.253 Předsíň WC 1,937 m²
2.254 WC personál 1,093 m²
2.255 Předsíň WC 1,937 m²
2.262 WC, sprcha 3,452 m²
2.265 WC 0,990 m²
2.266 Umývárna 2,076 m²
2.267 Sprcha 1,305 m²
2.272 Lůžková umývárna, WC a sprcha bezbariérové 8,987 m²
2.274 WC, sprcha bezbariérové 5,605 m²
2.275 WC, sprcha bezbariérové 5,605 m²
2.278 WC, sprcha bezbariérové 5,604 m²
2.283 Sprcha 1,575 m²
2.284 Sprcha 1,575 m²
2.285 Předsíň WC 1,419 m²
2.286 WC 1,239 m²
2.287 WC 1,266 m²
2.288 Předsíň WC 1,446 m²
2.292 Sprcha 1,575 m²
2.293 Sprcha 1,575 m²
2.294 Předsíň WC 1,419 m²
2.295 WC 1,239 m²
2.296 WC 1,239 m²
2.297 Předsíň WC 1,419 m²
2.301 Sprcha 1,575 m²
2.302 Sprcha 1,575 m²
2.303 Předsíň WC 1,419 m²
2.304 WC 1,239 m²
2.305 WC 1,266 m²
2.306 Předsíň WC 1,446 m²
2.310 Sprcha 1,575 m²
2.311 Sprcha 1,575 m²
2.312 Předsíň WC 1,419 m²
2.313 WC 1,239 m²
2.314 WC 1,266 m²
2.315 Předsíň WC 1,446 m²
2.318 Sprcha 1,692 m²
2.319 Předsíň 2,512 m²
2.320 WC 1,512 m²
WC, umývárny, sprchy: 75 181,686 m²
2.NP: 225 2855,202 m²
Celkový součet:: 225 2855,202 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 2.NP

Číslo Název místnosti Plocha

2.NP
Chodby a schodiště CHÚCB
2.142 Část chodby, větraná předsíň CHÚC-B 27,631 m²
2.177 Schodiště CHÚC-B 18,078 m²
2.324 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 15,926 m²
2.325 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 6,605 m²
2.331 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 20,419 m²
2.333 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 27,650 m²
2.372 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 19,984 m²
2.373 Personální schodiště, CHÚC-B 39,166 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 8 175,458 m²
Chodby na lůžkových stanicích
2.279 Chodba 70,255 m²
2.280 Chodba 95,471 m²
Chodby na lůžkových stanicích: 2 165,727 m²
Chodby pacienti
2.043 Chodba pacienti 46,773 m²
2.095 Chodba pacienti 71,770 m²
2.102 Chodba pacienti 29,989 m²
Chodby pacienti: 3 148,532 m²
Chodby personál
2.042 Chodba personál 82,582 m²
2.046 Chodba personál 11,628 m²
2.050 Chodba personál 11,628 m²
2.053 Chodba personál 8,208 m²
2.147 Chodba, požární filtr 39,199 m²
2.148 Chodba, požární filtr 55,576 m²
2.153 Chodba personál 10,791 m²
2.157 Chodba personál 24,480 m²
2.162 Chodba filtr 3,600 m²
2.224 Chodba personál 3,366 m²
2.231 Chodba 7,457 m²
2.247 Chodba personál 17,929 m²
2.260 Chodba personál 2,035 m²
Chodby personál: 13 278,478 m²
Filtry
2.001 Filtr stávající 15,451 m²
2.004 Filtr, překlad pacientů 20,368 m²
2.101 Filtr zásobování 5,645 m²
2.103 Filtr, překlad pacientů 12,124 m²
2.104 Filtr, překlad pacientů 10,625 m²
2.106 Šatna nečistá ženy 12,044 m²
2.111 Šatna čistá ženy 9,553 m²
2.112 Šatna čistá muži 9,713 m²
2.117 Šatna nečistá muži 11,690 m²
2.118 Filtr, překlad pacientů 22,278 m²
2.161 Šatna čistá ženy 8,118 m²
2.163 Šatna čistá muži 7,200 m²
2.167 Šatna nečistá ženy 6,475 m²
2.168 Šatna nečistá muži 6,310 m²
2.332 Filtr požární 17,888 m²
Filtry: 15 175,481 m²
Filtry požární
2.003 Filtr požární 12,643 m²
Filtry požární: 1 12,643 m²
Instalační jádra
2.008 Instalační jádro VZT 1,980 m²
2.174 Instalační jádro VZT 1,800 m²
2.185 Instalační jádro VZT 3,043 m²
2.215 Instalační jádro 1,664 m²
2.245 Instalační jádro VZT 6,550 m²
2.282 Instal.jádro 0,658 m²
2.291 Instal.jádro 0,658 m²
2.300 Instal.jádro 0,658 m²
2.309 Instal.jádro 0,658 m²
2.330 Instalační jádro VZT 2,540 m²
Instalační jádra: 10 20,209 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.
2.158 Denní místnost 10,258 m²
2.184 Jídelna pro personál OS 48,778 m²
2.230 Kuchyňka 4,880 m²
2.256 Denní místnost 9,417 m²
2.269 Jídelna, návštěvní prostor 30,924 m²
2.270 Kuchyňka personál 9,616 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.: 6 113,872 m²
Lékaři a sestry
2.096 Kancelář 10,288 m²
2.097 Kancelář 10,182 m²
2.098 Kancelář a pracovna ARO 13,613 m²
2.159 Popisovna 11,139 m²
2.160 Anesteziolog 8,569 m²
2.218 Služebna sanitáři 18,113 m²
2.228 Služebna 11,743 m²
2.229 Primář 23,122 m²
2.232 Sekretariát, vrchní sestra 12,618 m²
2.233 Zasedací místnost 62,228 m²
2.244 Služebna sanitáři 17,700 m²
2.248 Pracovna 11,188 m²
2.249 Pracovna lékařů 11,938 m²
2.261 Služebna 11,295 m²
Lékaři a sestry: 14 233,735 m²
Lůžkové pokoje
2.268 2 lůžkový pokoj 19,984 m²
2.273 1 lůžkový pokoj bezbariérový 13,822 m²
2.276 1 lůžkový pokoj bezbariérový 13,821 m²
2.277 1 lůžkový pokoj bezbariérový 13,821 m²
2.281 3 lůžkový pokoj 23,909 m²
2.289 3 lůžkový pokoj 23,636 m²
2.290 3 lůžkový pokoj 23,572 m²
2.298 3 lůžkový pokoj 23,673 m²
2.299 3 lůžkový pokoj 23,700 m²
2.307 3 lůžkový pokoj 23,700 m²
2.308 3 lůžkový pokoj 23,700 m²
2.316 3 lůžkový pokoj 23,701 m²
2.317 3 lůžkový pokoj 23,702 m²
Lůžkové pokoje: 13 274,740 m²
Nečisté prostory
2.105 Odpad, špinavé prádlo 6,704 m²
2.156 Úklid 3,885 m²
2.172 Odpad, špin.prádlo 4,847 m²
2.196 Čistící místnost 8,516 m²
2.222 Úklid 4,336 m²
2.250 Úklid 4,851 m²
2.271 Čistící místnost 7,412 m²
2.326 Odpad, špinavé prádlo pro obě LS 9,954 m²
Nečisté prostory: 8 50,506 m²
Neřešené
2.321 Instalační jádro 2,537 m²
Neřešené: 1 2,537 m²
Operační sály
2.070 OS - 5 Traumatologie 73,581 m²
2.071 OS - 4 Traumatologie 50,340 m²
2.072 OS - 3   Urgentní 49,764 m²
2.073 OS - 2         ORL 49,848 m²
2.074 OS - 1    Dětské 50,500 m²
2.154 OS - 10   Septický 52,005 m²
Operační sály: 6 326,038 m²
OS umývárna
2.044 Umývárna před operací 6,813 m²
2.048 Umývárna před operací 12,380 m²
2.049 Sádrovna 7,353 m²
2.052 Umývárna před operací 12,380 m²
2.150 Umývárna před operací 6,840 m²
OS umývárna: 5 45,767 m²
Pacienti
2.075 Probouzení pacientů 11,006 m²
2.076 Uspávání pacientů 8,910 m²
2.077 Uspávání pacientů 10,230 m²
2.078 Probouzení pacientů 18,695 m²
2.079 Uspávání pacientů 10,230 m²
2.080 Uspávání pacientů 10,230 m²
2.081 Probouzení pacientů 19,008 m²
2.082 Uspávání pacientů 9,224 m²
2.151 Uspávání pacientů 8,358 m²
2.152 Probouzení pacientů 9,401 m²
Pacienti: 10 115,290 m²
Sklady
2.005 Prostor pro dočasné umístění postelí 14,488 m²
2.006 Sklad velký sterilní 35,713 m²
2.007 Sklad velký sterilní 27,387 m²
2.045 Příruční sklad OS 8,020 m²
2.047 Příruční sklad OS 8,105 m²
2.051 Příruční sklad OS 9,644 m²
2.054 Příruční sklad OS 14,236 m²
2.083 Operační desky 6,411 m²
2.099 ARO sklad, roztoky a léky 10,958 m²
2.100 Operační desky 4,189 m²
2.149 Prostor pro dočasné umístění lůžek 6,924 m²
2.155 Příruční sklad OS 14,245 m²
2.258 Sklad JIP nečistá 13,808 m²
2.259 Sklad JIP čistá 13,808 m²
2.327 Sklad 11,831 m²
2.328 Sklad 11,831 m²
2.329 Sklad JIP 17,300 m²
Sklady: 17 228,899 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
2.216 SLP a Elektro 11,084 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 1 11,084 m²
Veřejné prostory
2.217 Chodba veřejnost 53,683 m²
2.223 Chodba 54,749 m²
2.234 Chodba 18,667 m²
2.347 Chodba 27,495 m²
Veřejné prostory: 4 154,594 m²
Vyšetřovny, sesterny
2.257 Sesterna 27,635 m²
2.263 Vyšetřovna 2 18,890 m²
2.264 Vyšetřovna 1 18,980 m²
Vyšetřovny, sesterny: 3 65,506 m²
Výtahy
2.002 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 22,982 m²
2.173 Výtah osobní 1,800 m²
2.175 Výtah lůžkový 6,480 m²
2.176 Výtah lůžkový 6,480 m²
2.186 Výtah lůžkový 5,410 m²
2.187 Výtah nečistý lůžkový evakuační 6,492 m²
2.246 Stávající výtah 6,604 m²
2.322 Výtah nečistý 5,793 m²
2.323 Výtah čistý evakuační 6,079 m²
2.374 Lůžkový evakuační výtah 6,300 m²
Výtahy: 10 74,420 m²
WC, umývárny, sprchy
2.107 Umývárna ženy 16,871 m²
2.108 WC 0,990 m²
2.109 WC 0,990 m²
2.110 Sprcha 1,620 m²
2.113 Sprcha 1,620 m²
2.114 Umývárna muži 16,871 m²
2.115 WC 0,990 m²
2.116 Pisoár 0,990 m²
2.164 Umývárna ženy 8,870 m²
2.165 WC 1,413 m²
2.166 Sprcha 1,800 m²
2.169 Umývárna muži 5,809 m²
2.170 Sprcha 1,539 m²
2.171 WC 1,215 m²
2.178 WC ženy 0,945 m²
2.179 WC ženy 0,945 m²
2.180 Předsíň WC personál 3,036 m²
2.181 WC muži 1,323 m²
2.182 Pisoár 1,676 m²
2.183 Předsíň WC personál 2,171 m²
2.219 Sprcha 1,902 m²
2.220 Předsíň WC 1,927 m²
2.221 WC 1,703 m²
2.225 Sprcha 2,500 m²
2.226 WC, sprcha 2,984 m²
2.227 WC 1,683 m²
2.235 WC ženy 1,470 m²
2.236 Předsíň WC personál 2,120 m²
2.237 WC ženy 1,470 m²
2.238 Pisoár 1,362 m²
2.239 Předsíň WC personál 2,120 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 3.NP

Číslo Název místnosti Plocha

3.NP
Chodby a schodiště CHÚCB
3.286 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 17,292 m²
3.287 Personální schodiště, CHÚC-B 39,166 m²
3.345 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 27,650 m²
3.347 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 42,078 m²
3.352 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 2,907 m²
3.353 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 22,007 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 6 151,100 m²
Chodby na lůžkových stanicích
3.236 Chodba 95,442 m²
3.256 Chodba 70,089 m²
3.279 Chodba 3,949 m²
3.283 Vstupní chodba do lůžkové stanice 11,317 m²
Chodby na lůžkových stanicích: 4 180,797 m²
Chodby personál
3.150 Chodba JIP 26,740 m²
3.173 Chodba JIP 14,331 m²
3.188 Chodba personál 3,378 m²
3.195 Chodba personál 7,342 m²
3.209 Chodba personál 17,617 m²
3.275 Chodba personál 2,068 m²
Chodby personál: 6 71,476 m²
Filtry
3.164 Vstupní filtr 17,296 m²
3.170 Filtr 2,982 m²
Filtry: 2 20,278 m²
Filtry požární
3.160 Filtr požární 12,634 m²
3.165 Chodba, filtr požární 72,685 m²
Filtry požární: 2 85,319 m²
Instalační jádra
3.125 Instalační jádro 0,966 m²
3.126 Instalační jádro VZT 3,783 m²
3.147 Instalační jádro VZT 1,980 m²
3.177 Instalační jádro VZT 1,800 m²
3.206 Instalační jádro VZT 6,677 m²
3.220 Instal.jádro 0,658 m²
3.229 Instal.jádro 0,658 m²
3.238 Instal.jádro 0,658 m²
3.247 Instal.jádro 0,658 m²
3.346 Instalační jádro VZT 2,540 m²
Instalační jádra: 10 20,378 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.
3.137 Denní místnost 7,040 m²
3.149 Kuchyňka pro pacienty JIP 14,360 m²
3.155 Denní místnost personálu 13,238 m²
3.193 Kuchyňka 4,907 m²
3.217 Denní místnost 9,068 m²
3.265 Kuchyňka personál 9,645 m²
3.266 Jídelna, návštěvní prostor 31,099 m²
3.307 Denní místnost personál 12,663 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.: 8 102,021 m²
Lékaři a sestry
3.161 Prostor personálu 35,617 m²
3.172 Služebna JIP 14,179 m²
3.185 Služebna sanitáři 18,113 m²
3.191 Služebna 11,743 m²
3.194 Primář Ortopedie 23,071 m²
3.196 Sekretariát, vrchní sestra 12,668 m²
3.197 Zasedací místnost 56,584 m²
3.205 Služebna sanitáři 17,700 m²
3.208 Pracovna 10,955 m²
3.210 Pracovna lékařů 11,880 m²
3.274 Služebna 11,052 m²
Lékaři a sestry: 11 223,564 m²
Lůžkové pokoje
3.219 3 lůžkový pokoj 24,554 m²
3.227 3 lůžkový pokoj 24,340 m²
3.228 3 lůžkový pokoj 24,340 m²
3.236 3 lůžkový pokoj 24,340 m²
3.237 3 lůžkový pokoj 24,340 m²
3.245 3 lůžkový pokoj 24,340 m²
3.246 3 lůžkový pokoj 24,340 m²
3.254 3 lůžkový pokoj 24,340 m²
3.255 3 lůžkový pokoj 24,336 m²
3.258 1 lůžkový pokoj bezbariérový 14,259 m²
3.259 1 lůžkový pokoj bezbariérový 14,259 m²
3.262 1 lůžkový pokoj bezbariérový 14,259 m²
3.267 2 lůžkový pokoj 19,984 m²
Lůžkové pokoje: 13 282,027 m²
Nečisté prostory
3.167 Úklid 4,398 m²
3.168 Čistící místnost 8,499 m²
3.169 Odpad, špin.prádlo 4,473 m²
3.181 Úklid 4,331 m²
3.211 Úklid 4,612 m²
3.264 Čistící místnost 7,678 m²
3.276 Úklid 4,153 m²
3.351 Odpad, špinavé prádlo pro obě LS 11,646 m²
4. Čistící místnost 7,545 m²
Nečisté prostory: 9 57,335 m²
Neřešené
3.357 Instalační jádro 2,400 m²
Neřešené: 1 2,400 m²
Pacienti
3.136 Dospávací pokoj 152,297 m²
Pacienti: 1 152,297 m²
Sklady
3.146 Sklad léků 14,406 m²
3.175 Sklad 16,526 m²
3.285 Sklad 5,173 m²
3.348 Sklad 17,419 m²
3.349 Sklad 11,900 m²
3.350 Sklad 10,956 m²
Sklady: 6 76,381 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
3.124 SLP a Elektro 11,084 m²
3.284 Nika elektro 2,243 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 2 13,328 m²
Superchodba
3.354 Nadzemní spojovací chodba 19,159 m²
Superchodba: 1 19,159 m²
Veřejné prostory
3.186 Chodba veřejnost, návštěvy 54,229 m²
3.187 Chodba 64,045 m²
Veřejné prostory: 2 118,274 m²
Vyšetřovny, sesterny
3.141 JIP izolace 17,568 m²
3.142 JIP hala 269,666 m²
3.143 JIP izolace 14,084 m²
3.148 Přípravna léků 19,624 m²
3.151 JIP izolace 14,813 m²
3.154 JIP izolace 13,205 m²
3.174 Vyšetřovna 27,566 m²
3.218 Sesterna 28,611 m²
3.271 Vyšetřovna 1 19,564 m²
3.272 Vyšetřovna 2 19,564 m²
Vyšetřovny, sesterny: 10 444,265 m²
Výtahy
3. Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 23,144 m²
3.123 Výtah lůžkový 5,410 m²
3.127 Výtah nečistý lůžkový evakuační 6,492 m²
3.176 Výtah osobní 1,800 m²
3.178 Výtah lůžkový 6,480 m²
3.179 Výtah lůžkový 6,480 m²
3.180 Schodiště 18,078 m²
3.207 Stávající výtah 6,606 m²
3.288 Lůžkový evakuační výtah 6,300 m²
3.355 Výtah čistý evakuační 6,079 m²
3.356 Výtah nečistý 5,793 m²
Výtahy: 11 92,662 m²
WC, umývárny, sprchy
3.138 Předsíň WC personál 2,151 m²
3.139 WC 1,580 m²
3.144 WC, sprcha pro izolaci 5,257 m²
3.145 WC, sprcha pacienti 5,257 m²
3.153 WC, sprcha bezbariérové 5,825 m²
3.156 Předsíň WC personál 2,257 m²
3.157 WC muži 1,247 m²
3.158 WC ženy 1,247 m²
3.159 Předsíň WC personál 2,420 m²
3.162 Lůžková umývárna 10,812 m²
3.163 WC, sprcha pro izolaci 5,614 m²
3.166 WC, sprcha pacienti 5,512 m²
3.171 WC, sprcha 4,242 m²
3.182 WC 1,733 m²
3.183 Předsíň WC 1,927 m²
3.184 Sprcha 1,971 m²
3.189 Sprcha 2,514 m²
3.190 WC 1,683 m²
3.192 WC, sprcha 2,994 m²
3.198 Pisoár 1,539 m²
3.199 Předsíň WC personál 2,208 m²
3.200 WC muži 1,539 m²
3.201 WC ženy 2,970 m²
3.202 4,149 m²
3.203 WC 1,337 m²
3.204 Předsíň WC 1,982 m²
3.212 Sprcha personál 2,523 m²
3.213 WC personál 1,093 m²
3.214 Předsíň WC 1,866 m²
3.215 WC personál 1,093 m²
3.216 Předsíň WC 1,866 m²
3.221 Sprcha 1,575 m²
3.222 Sprcha 1,575 m²
3.223 Předsíň WC 1,500 m²
3.225 WC 1,320 m²
3.226 Předsíň WC 1,500 m²
3.230 Sprcha 1,575 m²
3.231 Sprcha 1,575 m²
3.232 Předsíň WC 1,500 m²
3.233 WC 1,320 m²
3.234 WC 1,320 m²
3.235 Předsíň WC 1,500 m²
3.239 Sprcha 1,575 m²
3.240 Sprcha 1,575 m²
3.241 Předsíň WC 1,500 m²
3.242 WC 1,320 m²
3.243 WC 1,320 m²
3.244 Předsíň WC 1,500 m²
3.248 Sprcha 1,575 m²
3.249 Sprcha 1,575 m²
3.250 Předsíň WC 1,500 m²
3.251 WC 1,320 m²
3.252 WC 1,320 m²
3.253 Předsíň WC 1,500 m²
3.257 WC, sprcha bezbariérové 5,838 m²
3.260 WC, sprcha bezbariérové 5,838 m²
3.261 WC, sprcha bezbariérové 5,838 m²
3.263 Lůžková umývárna, WC a sprcha bezbariérové 9,317 m²
3.268 WC 0,990 m²
3.269 Umývárna 2,076 m²
3.270 Sprcha 1,305 m²
3.273 WC, sprcha 3,231 m²
3.277 Sprcha personál 1,491 m²
3.278 Pisoár 1,238 m²
3.280 Předsíň WC personál 1,565 m²
3.281 WC 1,311 m²
3.282 Lůžková umývárna, WC a sprcha bezbariérové 11,726 m²
3.358 WC 1,512 m²
3.359 Předsíň 2,512 m²
3.360 Sprcha 1,692 m²
152 Předsíň WC 3,723 m²
224 WC 1,320 m²
WC, umývárny, sprchy: 74 186,777 m²
3.NP: 179 2299,837 m²
Celkový součet:: 179 2299,837 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 4.NP

Číslo Název místnosti Plocha

4.NP
Chodby a schodiště CHÚCB
4.005 Schodišťová hala 59,664 m²
4.009 Chodba 7,368 m²
4.193 Personální schodiště, CHÚC-B 39,166 m²
4.194 Větraná předsíň CHÚC-B 17,481 m²
4.252 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 27,650 m²
4.257 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 38,474 m²
4.258 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 6,591 m²
4.260 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 16,242 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 8 212,636 m²
Chodby na lůžkových stanicích
4.126 Chodba 87,287 m²
4.127 Chodba 78,789 m²
4.149 Chodba 3,949 m²
4.150 Vstupní chodba do lůžkové stanice 11,421 m²
Chodby na lůžkových stanicích: 4 181,446 m²
Chodby personál
4.146 Chodba personál 2,068 m²
4.157 Chodba personál 17,938 m²
4.161 Chodba 7,478 m²
4.165 Chodba personál 3,749 m²
Chodby personál: 4 31,232 m²
Instalační jádra
4. Instalační jádro VZT 1,980 m²
4.008 Instalační jádro VZT 1,800 m²
4.019 Instalační jádro 0,972 m²
4.020 Instalační jádro VZT 4,148 m²
4.089 Instal.jádro 0,658 m²
4.095 Instal.jádro 0,658 m²
4.104 Instal.jádro 0,658 m²
4.113 Instal.jádro 0,658 m²
4.180 Instalační jádro VZT 6,550 m²
4.253 Instalační jádro VZT 2,540 m²
Instalační jádra: 10 20,621 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.
4.136 Kuchyňka personál 9,664 m²
4.137 Jídelna, návštěvní prostor 30,964 m²
4.168 Kuchyňka 5,255 m²
4.190 Denní místnost 8,848 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.: 4 54,730 m²
Lékaři a sestry
4.014 Služebna sanitáři 18,113 m²
4.144 Služebna 11,046 m²
4.159 Zasedací místnost 59,349 m²
4.160 Sekretariát, vrchní sestra 13,096 m²
4.162 Primář Traumatologie 23,998 m²
4.163 Služebna 12,592 m²
4.179 Služebna sanitáři 17,700 m²
4.182 Pracovna 11,195 m²
4.183 Pracovna lékařů 12,120 m²
Lékaři a sestry: 9 179,209 m²
Lůžkové pokoje
4.085 3 lůžkový pokoj 24,492 m²
4.093 3 lůžkový pokoj 24,330 m²
4.094 3 lůžkový pokoj 24,382 m²
4.102 3 lůžkový pokoj 24,382 m²
4.103 3 lůžkový pokoj 24,382 m²
4.111 3 lůžkový pokoj 24,382 m²
4.112 3 lůžkový pokoj 24,382 m²
4.120 3 lůžkový pokoj 24,383 m²
4.121 3 lůžkový pokoj 24,485 m²
4.129 1 lůžkový pokoj bezbariérový 14,659 m²
4.130 1 lůžkový pokoj bezbariérový 14,659 m²
4.133 1 lůžkový pokoj bezbariérový 14,659 m²
4.138 2 lůžkový pokoj 19,984 m²
Lůžkové pokoje: 13 283,562 m²
Nečisté prostory
4.010 Úklid 4,546 m²
4.135 Čistící místnost 7,872 m²
4.147 Úklid 4,157 m²
4.184 Úklid 4,678 m²
4.259 Odpad, špinavé prádlo pro obě LS 9,932 m²
Nečisté prostory: 5 31,186 m²
Neřešené
4.261 Instal.jádro 2,301 m²
Neřešené: 1 2,301 m²
Sklady
4.195 Sklad 5,006 m²
4.254 Sklad 17,300 m²
4.255 Sklad 11,831 m²
4.256 Sklad 11,831 m²
Sklady: 4 45,969 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
4.002 Chodba 12,594 m²
4.003 Nasávací komora 42,864 m²
4.004 Stávající strojovna VZT a Chlazení 596,890 m²
4.016 SLP a Elektro 11,101 m²
4.151 Nika elektro 2,159 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 5 665,608 m²
Veřejné prostory
4.015 Chodba veřejnost 53,831 m²
4.152 Chodba 7,383 m²
4.158 Chodba 17,930 m²
4.169 Chodba 36,703 m²
Veřejné prostory: 4 115,848 m²
Vyšetřovny, sesterny
4.142 Vyšetřovna 1 19,554 m²
4.143 Vyšetřovna 2 19,556 m²
4.191 Sesterna 29,047 m²
Vyšetřovny, sesterny: 3 68,157 m²
Výtahy
4.001 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 22,996 m²
4.006 Výtah lůžkový 6,480 m²
4.007 Výtah lůžkový 6,480 m²
4.021 Výtah lůžkový 5,410 m²
4.022 Výtah nečistý lůžkový evakuační 7,048 m²
4.181 Stávající výtah 6,606 m²
4.192 Lůžkový evakuační výtah 6,300 m²
4.262 Výtah nečistý 5,781 m²
4.263 Výtah čistý evakuační 6,079 m²
Výtahy: 9 73,181 m²
WC, umývárny, sprchy
4.011 WC 1,786 m²
4.012 Předsíň WC 2,057 m²
4.013 Sprcha 1,971 m²
4.086 Sprcha 1,575 m²
4.087 Předsíň WC 1,419 m²
4.088 WC 1,389 m²
4.090 Sprcha 1,575 m²
4.091 WC 1,239 m²
4.092 Předsíň WC 1,569 m²
4.096 Sprcha 1,575 m²
4.097 Předsíň WC 1,419 m²
4.098 WC 1,410 m²
4.099 Sprcha 1,575 m²
4.100 WC 1,239 m²
4.101 Předsíň WC 1,590 m²
4.105 Sprcha 1,575 m²
4.106 Předsíň WC 1,419 m²
4.107 WC 1,410 m²
4.108 Sprcha 1,575 m²
4.109 WC 1,239 m²
4.110 Předsíň WC 1,590 m²
4.114 Sprcha 1,575 m²
4.115 Předsíň WC 1,419 m²
4.116 WC 1,410 m²
4.117 Sprcha 1,575 m²
4.118 WC 1,239 m²
4.119 Předsíň WC 1,590 m²
4.122 Sprcha 1,692 m²
4.123 Předsíň 2,512 m²
4.125 WC 1,512 m²
4.128 WC, sprcha bezbariérové 5,748 m²
4.131 WC, sprcha bezbariérové 5,976 m²
4.132 WC, sprcha bezbariérové 5,976 m²
4.134 Lůžková umývárna, WC a sprcha bezbariérové 9,557 m²
4.139 Sprcha 1,305 m²
4.140 Umývárna 2,076 m²
4.141 WC 0,990 m²
4.145 WC, sprcha 3,231 m²
4.148 Lůžková umývárna, WC a sprcha bezbariérové 11,717 m²
4.153 WC personál 1,305 m²
4.154 Předsíň WC 1,559 m²
4.155 Pisoár 1,238 m²
4.156 Sprcha personál 1,491 m²
4.164 WC 1,683 m²
4.166 Sprcha 2,678 m²
4.167 WC, sprcha 3,213 m²
4.170 Pisoár 1,539 m²
4.171 Předsíň WC personál 2,208 m²
4.172 WC muži 1,539 m²
4.173 WC ženy 1,431 m²
4.174 Předsíň WC personál 2,208 m²
4.175 WC ženy 1,539 m²
4.176 Sprcha 1,941 m²
4.177 WC 1,337 m²
4.178 Předsíň WC 1,982 m²
4.185 Sprcha personál 2,408 m²
4.186 WC personál 1,106 m²
4.187 Předsíň WC 1,958 m²
4.188 WC personál 1,106 m²
4.189 Předsíň WC 1,958 m²
WC, umývárny, sprchy: 60 130,724 m²
4.NP: 143 2096,408 m²
Celkový součet:: 143 2096,408 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 5.NP

Číslo Název místnosti Plocha

5.NP
Chodby a schodiště CHÚCB
5.168 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 29,161 m²
5.174 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 28,297 m²
5.175 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 34,880 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 3 92,338 m²
Chodby pacienti
5.150 Audio kabina 1,563 m²
5.152 Audio kabina lůžková 2,750 m²
Chodby pacienti: 2 4,313 m²
Chodby personál
5.162 Chodba 5,089 m²
5.179 Chodba 27,311 m²
Chodby personál: 2 32,400 m²
Instalační jádra
5.131 Instalační jádro VZT 4,140 m²
5.173 Instalační jádro VZT 2,540 m²
5.196 Instalační jádro VZT 6,753 m²
5.207 Instalační jádro 0,913 m²
Instalační jádra: 4 14,346 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.
5.161 Kuchyňka 5,435 m²
5.182 Denní místnost 10,550 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.: 2 15,985 m²
Lékaři a sestry
5.155 Zasedací místnost ORL 27,172 m²
5.156 Primář ORL 19,245 m²
5.180 Sekretariát 10,550 m²
5.181 Pracovna lékaře 10,550 m²
5.198 Recepce 18,040 m²
Lékaři a sestry: 5 85,557 m²
Nečisté prostory
5.170 Odpad, špinavé prádlo 7,256 m²
5.176 Úklid 3,271 m²
Nečisté prostory: 2 10,527 m²
Sklady
5.169 Sklad 12,116 m²
5.171 Archív 17,604 m²
5.172 Sklad technický pro VZT apod. 19,113 m²
5.197 Kartotéka 19,979 m²
Sklady: 4 68,811 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
5.195 VZT strojovna 134,899 m²
5.206 SLP a Elektro 11,267 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 2 146,166 m²
Veřejné prostory
5.183 Chodba, čekárna ORL 102,713 m²
5.194 Čekárna ORL 27,724 m²
Veřejné prostory: 2 130,437 m²
Vyšetřovny, sesterny
5.144 Ambulance ORL 1 22,673 m²
5.145 Ambulance ORL 2 22,700 m²
5.146 Endoskopie 22,700 m²
5.147 Otologická ambulance 24,971 m²
5.148 Vestibulární vyšetřovna 22,700 m²
5.149 BERA 20,714 m²
5.151 Audio vyšetřovna 27,031 m²
5.153 Logopedie 15,813 m²
5.154 Logopedie 16,174 m²
5.184 Tichá místnost 9,490 m²
5.185 Foniatrie 17,006 m²
5.186 Foniatrie 20,206 m²
Vyšetřovny, sesterny: 12 242,178 m²
Výtahy
5.129 Výtah nečistý lůžkový evakuační 7,033 m²
5.130 Výtah lůžkový 5,410 m²
5.166 Výtah nečistý 5,816 m²
5.167 Výtah čistý evakuační 6,192 m²
Výtahy: 4 24,451 m²
WC, umývárny, sprchy
5.157 WC ženy 1,305 m²
5.158 Předsíň WC personál 1,650 m²
5.159 Předsíň WC personál 1,650 m²
5.160 WC ženy 1,305 m²
5.163 Předsíň WC personál 1,650 m²
5.164 WC muži 1,305 m²
5.165 WC, sprcha 4,161 m²
5.177 WC muži 1,481 m²
5.178 Předsíň WC personál 1,661 m²
5.187 WC bezbariérové 5,859 m²
5.188 Předsíň WC veřejnost 3,643 m²
5.189 WC ženy 1,035 m²
5.190 WC ženy 1,035 m²
5.191 Předsíň WC veřejnost 3,643 m²
5.192 WC muži 1,035 m²
5.193 Pisoár 1,035 m²
WC, umývárny, sprchy: 16 33,451 m²
5.NP: 60 900,958 m²
Celkový součet:: 60 900,958 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 6.NP

Číslo Název místnosti Plocha

6.NP
Chodby a schodiště CHÚCB
6.151 Chodba, větraná předsíň CHÚC-B 57,607 m²
6.152 Venkovní únikové schodiště, CHÚC-B 28,297 m²
Chodby a schodiště CHÚCB: 2 85,904 m²
Instalační jádra
6.128 Instalační jádro VZT 4,140 m²
6.129 Instalační jádro 0,972 m²
6.153 Instalační jádro VZT 2,570 m²
Instalační jádra: 3 7,682 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.
6.145 Denní místnost 9,059 m²
Kuchyňky, jídelny, DM, apod.: 1 9,059 m²
Nečisté prostory
6.155 Úklid 3,874 m²
6.156 Odpad, špinavé prádlo 6,194 m²
Nečisté prostory: 2 10,067 m²
Sklady
6.133 Kartotéka 16,873 m²
6.185 Sklad 15,021 m²
Sklady: 2 31,894 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
6.154 Strojovna VZT pro pavilon nad MR 54,352 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 1 54,352 m²
Veřejné prostory
6.134 Čekárna 39,820 m²
6.144 Čekárna 24,795 m²
6.159 Chodba 132,997 m²
Veřejné prostory: 3 197,612 m²
Vyšetřovny, sesterny
6.164 Temná komora pro Strabologii 22,572 m²
6.165 Strabologické vyšetření 19,234 m²
6.166 Perimetr, temná komora 19,168 m²
6.168 Oční všeobecná ambulance 23,336 m²
6.169 TNO, AR 14,470 m²
6.170 TK, štěrbina 6,090 m²
6.171 TK, štěrbina 6,090 m²
6.172 Oční všeobecná ambulance 23,336 m²
6.173 Glaukom, uvea 23,336 m²
6.174 TK, štěrbina 6,699 m²
6.175 TK, laser 6,458 m²
6.176 OCT, biometv, Galileo 23,336 m²
6.177 TK, laser 6,820 m²
6.178 TK, laser 6,578 m²
6.179 Sítnicová ambulance 23,336 m²
6.180 TK, štěrbina 10,648 m²
6.181 Foto 8,175 m²
6.182 Makulární poradna 23,336 m²
6.183 TK, štěrbina 6,324 m²
6.184 Čistá aplikační místnost 11,373 m²
Vyšetřovny, sesterny: 20 290,713 m²
Výtahy
6.104 Výtah lůžkový 5,410 m²
6.105 Výtah nečistý lůžkový evakuační 7,033 m²
6.157 Výtah čistý evakuační 6,192 m²
6.158 Výtah nečistý 5,816 m²
Výtahy: 4 24,451 m²
WC, umývárny, sprchy
6.135 Předsíň WC ženy 6,006 m²
6.136 WC 1,080 m²
6.137 WC 1,080 m²
6.138 WC 1,080 m²
6.139 WC 1,080 m²
6.140 WC 1,080 m²
6.141 Pisoár 1,080 m²
6.142 Předsíň WC muži 6,006 m²
6.143 WC bezbariérové 5,517 m²
6.146 WC ženy 1,375 m²
6.147 Předsíň WC personál 1,989 m²
6.148 WC muži 1,350 m²
6.149 Pisoár 1,350 m²
6.150 Předsíň WC personál 1,530 m²
WC, umývárny, sprchy: 14 31,603 m²
6.NP: 52 743,338 m²
Celkový součet:: 52 743,338 m²

2.etapa provoz Tab.místn. 7.NP

Číslo Název místnosti Plocha

7.NP
Strojovny, rozvodny, technické zázemí
7.003a Technická místnost - rezerva 22,131 m²
7.003b Mediplyny - kompresorová stanice pro sterilizaci 12,638 m²
Strojovny, rozvodny, technické zázemí: 2 34,769 m²
7.NP: 2 34,769 m²


